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仕様書 

平成 28年度第 2学期イベント告知用リーフレットの作成 

 

１．仕様    イベント告知用リーフレット 

 

 ①仕様 

  ⑴規格   Ａ4版 

  ⑵印刷   オフセットプロセス印刷(4色カラー、両面) 

  ⑶用紙   コート紙 110ｋｇ 

  ⑷製本   2形態（縦二つ折り、折無し）※二度折りなど行ない背割れの無いように注意 

          

  ⑸重量   リーフレット内、資料請求はがきの重量が 2g 以上 6g 以下となるように作成を行う。 

 

②作成枚数   5,075,000部 （※内訳については、別紙のとおり） 

 

③版下  

 

デ

ザ

イ

ン 

Ⅰ 

・渋谷・文京以外の学習セン

ター・サテライトスペー

ス及び近畿連合各版 

計 4,315,000部 

 

（折有 1,310,000部： 

折無 3,005,000部） 

 

表 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

1版 

1版 

1版 

34版※ 

（合計） 37版 

※各版の仕分作業

上で必要な場合 

裏 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

1版 

1版 

1版 

34版※ 

（合計） 37版 

※情報（墨）のみ差替 

デ

ザ

イ

ン 

Ⅱ 

・渋谷学習センター版 

  小計 360,000部 

・文京学習センター版 

  小計 400,000部 

 

計  760,000部 

（すべて折有） 

表 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

0版 

0版 

0版 

2版※ 

（合計） 2版 

※各版の仕分作業

上で必要な場合 

裏 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

2版 

2版 

2版 

2版 

（合計） 8版 

 

 

※ 入稿データは当学園から支給するが、受け渡しはデザイン会社を通して行う。 

デザイン会社は担当内容によって複数の場合があり得る。 

※ 裏面左下（ハガキ横）において、学習センター別に学習センター情報刷分けを行う。 

共通部分以外の情報の変更は墨 1版で行う。 

 

２．梱包・仕分け 

・ 仕分け内訳のとおりに 1000部毎にダンボール箱に封包すること。また、製品名と数量、デザイ

ン名（センター名）をラベル表示し、さらに仕分け（納品先）のラベル表示も行うこと。 

 

ラベル例： 

 

 

 

 

 

３．納期    平成 28年 7月 14日（木） 

 

 

製品名 イベント告知用リーフレット 

数量 1,000部 

センター名 渋谷学習センター 

納品先名 渋谷学習センター 



４．納品場所  ・放送大学本部 

        ・放送大学各学習センター 

・放送大学本部および学習センター指定の配布等担当業者 

（学習センター1か所につき 1から 8程度の業者を選定する。） 

 

 

 

５．その他重要事項 

①単価契約とし印刷部数は増減の可能性があるものとする。 

②色数及び種類は上記のとおりとする。なお、変更依頼があった場合、納期に支障のない範囲で行

うものとする。 

③色校は原則として 2回行うこととする。デザインデータの受け渡し日程、色校の方法等について

は、後日打ち合わせを行う。デザインデータと指示原稿（ラフ等）の確認をはじめ、進行行程ご

との検版体制が強固に確立されていること。 

④折の有無の内訳については別紙のとおりとする。 

⑤納入場所については、各学習センターで 1～8箇所の指定場所となる。※別添資料参照 

⑥完成した印刷物と同内容の電子データ（Adobe PDF形式および Adobe Illustrator形式）を納品

することとする。 

⑦印刷見本として、上記作成枚数とは別に、本部には全デザインを、各学習センターには該当のデ

ザインのリーフレットを 20 部、またデザイン会社にはデザインごと各 2 部、広報課担当に各 1

部納品することとする。 

⑧搬入日の前に発送物の問い合わせ番号一覧を学園担当者に送付する。また、発送後は発送物が 

送付先に届いたことを確認し、学園担当者に報告する。 

  ⑨納品後に本学園の指示と異なる印刷ミスや納品数の不足などが発見された場合には、無償にて 

補償することする。 

⑩その他詳細については本学園担当者と十分打ち合わせを行い、その指示に従うものとする。 

⑪商業印刷分野で全国規模の製造業、流通業等の印刷実績を有し、全国規模での原稿部分差し替え

仕上げ印刷ノウハウと、一斉同日納品体制があること。 

 



本部経費分部数 ＳＣ経費部数 総部数
コード SC名
（箱のラベル名）合計 折有り 折無し コード SC名 合計 折有り 折無し 折有り 折無し 総計
01AS 北海道 170,000 0 170,000 01AS 北海道 0 0 0 2,070,000 3,005,000 5,075,000

旭川 20,000 0 20,000 旭川 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 02AS 青森 0 0 0 デザインＩ（渋谷、文京以外）

八戸 0 0 0 八戸 0 0 0 折有り 折無し 総計
03A 岩手 50,000 0 50,000 03A 岩手 0 0 0 1,310,000 3,005,000 4,315,000
04A 宮城 140,000 0 140,000 04A 宮城 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 05A 秋田 0 0 0 デザインⅡ（渋谷、文京）
06A 山形 0 0 0 06A 山形 0 0 0 折有り 折無し 総計
07AS 福島 45,000 45,000 0 07AS 福島 0 0 0 760,000 0 760,000

いわき 15,000 15,000 0 いわき 0 0 0
08A 茨城 60,000 0 60,000 08A 茨城 0 0 0
09A 栃木 60,000 0 60,000 09A 栃木 0 0 0
10A 群馬 140,000 140,000 0 10A 群馬 0 0 0
11A 埼玉 260,000 120,000 140,000 11A 埼玉 0 0 0
12A 千葉 290,000 0 290,000 12A 千葉 0 0 0
13B 東京文京 340,000 340,000 0 13B 東京文京 60,000 60,000 0
13C 東京足立 200,000 200,000 0 13C 東京足立 0 0 0
13D 東京多摩 220,000 0 220,000 13D 東京多摩 0 0 0
13E 東京渋谷 360,000 360,000 0 13E 東京渋谷 0 0 0
14A 神奈川 300,000 300,000 0 14A 神奈川 0 0 0
15A 新潟 70,000 70,000 0 15A 新潟 0 0 0
16A 富山 50,000 0 50,000 16A 富山 30,000 0 30,000
17A 石川 50,000 0 50,000 17A 石川 0 0 0
18A 福井 0 0 0 18A 福井 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 19A 山梨 0 0 0
20A 長野 60,000 60,000 0 20A 長野 0 0 0
21A 岐阜 60,000 0 60,000 21A 岐阜 110,000 0 110,000
22AS 静岡 70,000 70,000 0 22AS 静岡 0 0 0

浜松 80,000 80,000 0 浜松 0 0 0
23A 愛知 180,000 0 180,000 23A 愛知 0 0 0
24A 三重 60,000 0 60,000 24A 三重 35,000 0 35,000
25A 滋賀 30,000 0 30,000 25A 滋賀 0 0 0
26A 京都 160,000 0 160,000 26A 京都 0 0 0
27A 大阪 210,000 0 210,000 27A 大阪 0 0 0
28AS 兵庫 160,000 0 160,000 28AS 兵庫 0 0 0
29A 奈良 40,000 0 40,000 29A 奈良 0 0 0
30A 和歌山 30,000 0 30,000 30A 和歌山 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 31A 鳥取 0 0 0
32A 島根 0 0 0 32A 島根 0 0 0
33A 岡山 60,000 0 60,000 33A 岡山 140,000 0 140,000
34AS 広島 112,000 112,000 0 34AS 広島 0 0 0

福山 28,000 28,000 0 福山 0 0 0
35A 山口 0 0 0 35A 山口 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 36A 徳島 0 0 0
37A 香川 30,000 0 30,000 37A 香川 50,000 0 50,000
38A 愛媛 60,000 0 60,000 38A 愛媛 0 0 0
39A 高知 0 0 0 39A 高知 0 0 0
40AS 福岡 150,000 0 150,000 40AS 福岡 0 0 0

北九州 0 0 0 北九州 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 41A 佐賀 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 42A 長崎 20,000 0 20,000
43A 熊本 70,000 0 70,000 43A 熊本 0 0 0
44A 大分 0 0 0 44A 大分 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 45A 宮崎 0 0 0
46A 鹿児島 70,000 70,000 0 46A 鹿児島 0 0 0
47A 沖縄 70,000 0 70,000 47A 沖縄 0 0 0

4,630,000 2,010,000 2,620,000 445,000 60,000 385,000



H28-2後半 ／イベント告知用リーフレット部数・納品先内訳

・内訳 ・納品先内訳

センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８ センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８

01AS 北海道 170,000 0 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 0 0 0 0 0
旭川 20,000 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0

02AS 青森 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
八戸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03A 岩手 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
04A 宮城 140,000 0 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07AS 福島 45,000 45,000 0 0 20,000 15,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

いわき 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08A 茨城 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0
09A 栃木 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0
10A 群馬 140,000 140,000 0 0 80,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11A 埼玉 260,000 120,000 140,000 0 120,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 0
12A 千葉 290,000 0 290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 150,000 0 0
13B 東京文京 340,000 340,000 0 500 190,000 149,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13C 東京足立 200,000 200,000 0 50 90,000 49,950 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13D 東京多摩 220,000 0 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 0 0 0 0 0 0
13E 東京渋谷 360,000 360,000 0 0 50,000 110,000 150,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14A 神奈川 300,000 300,000 0 500 45,000 15,000 82,500 115,000 15,000 27,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15A 新潟 70,000 70,000 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16A 富山 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
17A 石川 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20A 長野 60,000 60,000 0 0 18,000 30,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21A 岐阜 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0
22AS 静岡 70,000 70,000 0 0 0 30,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浜松 80,000 80,000 0 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23A 愛知 180,000 0 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 0 0 0 0
24A 三重 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0
25A 滋賀 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0
26A 京都 160,000 0 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 82,000 44,000 34,000 0 0 0
27A 大阪 210,000 0 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101,000 109,000 0 0 0
28AS 兵庫 160,000 0 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 42,000 58,000 55,000 0 0
29A 奈良 40,000 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 0 0 0 0
30A 和歌山 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33A 岡山 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0
34AS 広島 112,000 112,000 0 0 112,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福山 28,000 28,000 0 0 28,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37A 香川 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0
38A 愛媛 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40AS 福岡 150,000 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0

北九州 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43A 熊本 70,000 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46A 鹿児島 70,000 70,000 0  70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47A 沖縄 70,000 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 5,000 5,000 0 0 0
48A 南関東連合版 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4,630,000 2,010,000 2,620,000

折有り 折無し

備考

合計

コード
SC名

（箱のラベル
名）

合計 折有り 折無し



H28-2後半 ／イベント告知用リーフレット部数・納品先内訳（SC経費・増刷分）

・内訳 ・納品先内訳

センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５
業者６
サテライ
ト

業者７ 業者８ センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５
業者６
サテライ
ト

01AS 北海道 0 0 0
旭川 0 0 0

02AS 青森 0 0 0
八戸 0 0 0

03A 岩手 0 0 0
04A 宮城 0 0 0
05A 秋田 0 0 0
06A 山形 0 0 0
07AS 福島 0 0 0

いわき 0 0 0
08A 茨城 0 0 0
09A 栃木 0 0 0
10A 群馬 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0
12A 千葉 0 0 0
13B 東京文京 60,000 60,000 0 60,000
13C 東京足立 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0
14A 神奈川 0 0 0
15A 新潟 0 0 0
16A 富山 30,000 0 30,000 30,000
17A 石川 0 0 0
18A 福井 0 0 0
19A 山梨 0 0 0
20A 長野 0 0 0
21A 岐阜 110,000 0 110,000 110,000
22AS 静岡 0 0 0

浜松 0 0 0
23A 愛知 0 0 0
24A 三重 35,000 0 35,000 35,000
25A 滋賀 0 0 0
26A 京都 0 0 0
27A 大阪 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0
29A 奈良 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0
32A 島根 0 0 0
33A 岡山 140,000 0 140,000 10,000 130,000
34AS 広島 0 0 0

福山 0 0 0
35A 山口 0 0 0
36A 徳島 0 0 0
37A 香川 50,000 0 50,000 50,000
38A 愛媛 0 0 0
39A 高知 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0

北九州 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0
42A 長崎 20,000 0 20,000 20,000
43A 熊本 0 0 0
44A 大分 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0
48A 南関東連合版 0 0 0

445,000 60,000 385,000

折有り 折無し

備考

合計

コード SC名 合計 折有り 折無し
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